
    COMUNE   DI   CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 53 del 22/05/2020

OGGETTO: Incarico spese funerarie a persone bisognose.

L’anno  duemilaventi  addì   ventidue di maggio Ore 12,00lla sala delle adunanze della sede comunale, si è
riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Avv. Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti
ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore             X

SOLLENA Vito Assessore             X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:

Biundo S. -Sollena V.

________________________________________________________________________________

Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato



LA GIUNTA COMUNALE

- VISTA  la proposta a firma dell’assistente Sociale e corredata dal parere di regolarità tecnica e contabile reso dal
Responsabile del V Settore e firmato digitalmente.
all’unanimità dei presenti

 D E L I B E R A

- Di affidare , per i motivi esposti in premessa, alla Ditta  “Piante e Fiori, Onoranze Funebri  di Gaspare
Serra” , l’incaico  per conto della Sig.ra Szyca Ewa Katarzyna, per le motivazioni espresse in premessa e
nella relazione , dall’assistente sociale;

- PRENOTARE,  a tal fine, la somma totale di  € 1.200,00 alla  Miss.12 Prog. 04 Tit. 1. Mac. 03  Cap.
1938 del bilancio pluriennale 2019/2021 esercizio 2020;

- DEMANDARE  al  Capo  Settore  Bilancio  Finanze  Programmazione  e  Servizi  Sociali,  l’adozione
dell’atto di impegno spesa e di liquidazione.

- Successivamente, con separata votazione dichiara la presente deliberazione immediatamente esecutiva 
  -


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	N. 53 del 22/05/2020
	LA GIUNTA COMUNALE



